
                     
 

NEWSLETTER N° 4, 2024. gada decembris 

"Revolucionizējot izglītību: WE Real World Education's Green Milestone" 

 

 

MĒS: reālās pasaules izglītība ir Erasmus+ projekts, ko līdzfinansē Eiropas Savienība. 
Projekts WE: Real World Education ir uzsācis 5. darba paketes (WP5) fāzi. Ar prieku iepazīstinām 
jūs ar mūsu līdzšinējiem rezultātiem. 

Sasniegtie rezultāti: Pēc WE Knowledge HUB, interaktīvas e-mācību platformas, ieviešanas 
partnerība pabeidza šādas darbības, kas bija iekļautas 5. darba grupā: 

WE izveide: Reālās pasaules izglītības mobilā lietotne: Galvenais 5. darba grupas 
mērķis bija izveidot lietojumprogrammu WE: Real World Education. Šīs lietotnes mērķis ir palīdzēt 
lietotājiem palielināt izpratni par vidi, uzzināt vairāk par videi draudzīgu praksi un veidot videi 
draudzīgu domāšanas veidu, kā arī vienlaikus spēlēties. Izmantojot šo interaktīvo metodoloģiju, 
lietotāji var efektīvi un ar prieku iedziļināties būtiskās ilgtspējības tēmās, attīstot lielāku izpratni un 
prasmes, kas nepieciešamas, lai risinātu mūsdienu vides problēmas. Lietotne ir pieejama šajā saitē: 

● Google Play veikals: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.worldEducation 
● iOS App Store: https://apps.apple.com/it/app/world-education/id6737476568 

17 interaktīvu mācību scenāriju izstrāde saistībā ar ilgtspējīgas attīstības 
mērķiem: Mēs izveidojām mācību scenārijus ar piemēriem no reālās dzīves, lai uzlabotu lietotāju 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.worldEducation
https://apps.apple.com/it/app/world-education/id6737476568


                     
 

izpratni par ilgtspējības tematiku. Atkarībā no spēlētāja pieņemto lēmumu kvalitātes un atkarībā no 
tā, cik videi draudzīgas būs viņa izvēles, tiks atslēgti jauni līmeņi un funkcijas.   

Līderu tablo un attiecīgo ziņu sadaļas izveide: spēļu lietotnē ir līderu tablo sadaļa, kas 
ļauj lietotājiem redzēt savu vietu starp citiem spēlētājiem. Lietotāji var arī redzēt laiku, ko katrs ir 
veltījis spēlei, un rezultātu, kas tiek parādīts pēc spēles sasniegumu līmeņiem. Spēlē ir arī sadaļa 
"Jaunumi", kurā lietotāji var iegūt informāciju par vides pasākumiem, kas notiek viņu pilsētās un 
valstīs.  

Multiplikatora pasākumi 6 valstīs: Projekta rezultātu izplatīšana un izmantošana starp 
mērķa grupām un cilvēkiem, kas interesējas par vides tēmām: sešās Eiropas valstīs (Latvijā, 
Grieķijā, Itālijā, Dānijā, Spānijā, Kiprā) tika organizēti daudzpusīgi pasākumi, kuru mērķis bija izplatīt 
un izmantot projekta rezultātus starp mērķa grupām un cilvēkiem, kas interesējas par vides tēmām. 
Vairāk nekā 120 dalībniekiem bija iespēja piedalīties pasākumos, paaugstinot vispārējo vides apziņu 
un atklājot jaunus veidus, kā apkopot zināšanas par videi draudzīgām darbībām un domāšanas 
veidu.  

Projekta beigas un nākamie soļi: Mēs esam pateicīgi par WE iniciatīvām izrādīto atbalstu. 
Mūsu nākamais solis ir pilnveidot spēļu aplikāciju, padarot to vēl pieejamāku un piemērotāku tās 
mērķim. Noteikti turpiniet sekot līdzi mūsu tīmekļa vietnei un sociālo mediju platformām! 

 

 

 

 

 

 

 

SEKOJIET MUMS MŪSU TĪMEKĻA VIETNĒ UN SOCIĀLAJOS MEDIJOS: 

Tīmekļa vietne: https://we-world.eu/ 

Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=100090723957998 

Instagram: https://www.instagram.com/we_worldeducation/ 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/91061243/admin/feed/posts/   

 

https://we-world.eu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100090723957998
https://www.instagram.com/we_worldeducation/
https://www.linkedin.com/company/91061243/admin/feed/posts/

